Mantenimiento yvigilancia horario nocturno 5.702 

Importe para el periodo de un año de prestación del servicio (sumatorio del precio 
horas por categoría por el número de horas propuesta para esa misma categoría) 

Periodo: 
1 año 

Importe en nO Importe en letra 

IVA excluido 1.167.466,86 € Un millón ciento sesenta y siete mil cuatrocientos sesenta y 
seis euros con ochenta y seis céntimos 

IVA periodo 245.168,04 € Doscientos cuarenta y cinco mil ciento sesenta y ocho 
euro~ con cuatro céntimos 

IVA incluido 1.412.634,90 € Un millón cuatrocientos doce mil seiscientos treinta y cuatro' . . 
euros con noventa céntimos 

Propuesta de horas sin cargo que se .ofertan para la realización de trabajos de urgencia, 
complemen~rios yaccesorios para el periodo de un año de prestación del servicio 

CATEGORfA 

N° HORAS/AÑO 
PROPUESTAS SIN

[...]

Mantenimiento y vigilancia horario nocturno 5.702 . 

Importe para el periodo de un año de prestación del servicio (sumatorio del precio 
horas por categoría por el número de horas propuesta para esa misma categoría) 

Periodo: 
1 año 

Importe en nO Importe en letra 

IVA excluido 1.134.386,17 € Un millón ciento treinta y cuatro mil trescientos ochenta y 
seis euros y diecisiete céntimos de euro 

IVA periodo 238.221,09 € Doscientos treinta y ocho mil doscientos veintiún euros y 
nueve céntimos de euro 

IVA incluido 1.372.607,26 € Un millón trescientos setenta y dos mil seiscientos siete 
euros y veintiséis céntimos de euro 

Propuesta de horas sin cargo que se ofertan' para la realización de trabajos de urgen.cla, 
complementarios y accesorios para el periodo de un año de prestación del servicio · 

PRECIO / HORA 
PROPUESTAS SIN 
N° HORAS/ANO

[...]

5.417,00 

. 

Importe para el periodo de un año de prestación del servicio (sumatorio dél precio 
horas por categoría por el número de horas propuesta para esa misma categoría) 

Periodo: 
1 año 

Importe en nO 
" 

Importe en letra 

IVA excluido 1.144.819,23 € Un millón ciento cuarenta y cuatro mil ochocientos 
diecinueve euros con veintitrés céntimos 

IVA periodo 240.412,04 € Doscientos cuarenta mil cuatrocientos doce euros con 
cuatro céntimos 

IVA incluido 1.385.231,27€ Un millón trescientos ochenta y cinco mil doscientos treinta 
y un euros con veintisiete céntimos 

Propuesta de horas sin cargo que se ofertan para la realización de trabajos de urgencia, 
complementarios y accesorios para el periodo de un año de prestación del servicio 

~ATEGORíA 

N° HORAS / AÑO 
PROPUESTAS SIN

[...]

Horas anuales propuestas para cada 'categoría 

. 
Importe para el periodo de un año de prestación del servicio (sumatorio del precio 
horas por categoría por el número de horas propuesta para esa misma categoría) . 

Periodo: 
1 año 

Importe en nO Importe en letra 

IVA excluido 1.129.703,30 € Un millón ciento veintinueve mil setecientos tres euros con 
treinta céntimos 

IVA periodo 237.237,69 € Doscientos treinta y siete mil doscientos treinta y siete 
euros con sesenta y nueve céntimos 

IVA incluido 1.366;940,99 € Un millón trescientos sesenta y seis mil novecientos 
cuarenta euros con noventa y nueve céntimos 

Propuesta de horas sin cargo que se ofertan para la realización de trabajos de urgencia,